

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 2/2022

Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.835.184/0001-60 - Endereço: Rua General Mallet, 275 - CEP: 95099190 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3290-4616

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	DESENGORDURANTE LÍQUIDO 500 ML	Unidade	Benfort/Alpha	200 UN	R\$ 3,00	600,00
0010	DESENGRAXANTE. PRINCÍPIO ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. ATIVO, ALCANILIZANTE, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, CORANTE, CONSERVANTE, NEUTRALIZANTE, HIDRÓTO O E VEÍCULO. 5 LITROS	Galão de 5L	Benfort/Alpha	100 GAL	R\$ 10,00	1.000,00
0011	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL 500 ML, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL-DIMETIL BENZIM AMÔNIO, 50% COMPOSIÇÃO CLORETO DE BELZACÔNIO, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, CORANTE, ESSÊNCIA E VEÍCULO. REGISTRADO NA ANVISA	Frasco de 500ml	Benfort/Alpha	10.000 UN	R\$ 1,50	15.000,00
0013	DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, MÍNIMO 20 G. DEVE CONTER UMA PEDRA E GANCHO PARA PRENDER NO VASO SANITÁRIO. DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	Pedra de 25g	Sany/Sany do Brasil	1.800 UN	R\$ 1,00	1.800,00
0014	DETERGENTE AUTOMOTIVO CONCENTRADO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, CONSERVANTE VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO: ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO. 5 LITROS	Galão de 5L	Benfort/Alpha	100 GAL	R\$ 12,00	1.200,00
0015	DETERGENTE LIQUIDO DE LOUÇA, 5 LITROS	Galão de 5L	Benfort/Alpha	200 UN	R\$ 11,50	2.300,00
0060	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO 300ML. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DE PINHO	Frasco de 300ml	Benfort/Alpha	2.500 TB	R\$ 2,40	6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.900,00	

BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.035.590/0001-26 - Endereço: Rua Bernardo Busatta - CEP: 99730000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99117-4938

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	PAPEL HIGIÊNICO 64 ROLOS, MÍNIMO 30 METROS, FOLHA DUPLA, MACIO, RESISTENTE E SOLUVEL EM ÁGUA NA COR BRANCA, FIBRA 100% CELULOSE VIRGEM, FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS.	Sirius Premier	Sirius Premier	3.000 FD	R\$ 62,00	186.000,00
0046	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, ULTRAMACIO, BRANCO ALVO, 100% CELULOSE VIRGEM, TAM 21 X 20 CM, 1.000 FOLHAS	Elitche Papéis	Elitche Papéis	14.000 PC	R\$ 7,79	109.060,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 295.060,00	

BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.566.796/0001-93 - Endereço: Rua Affonso Daudt - CEP: 93346220 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3595-7783

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BALDE PLÁSTICO RECICLADO, ALÇA ANATÔMICA, CAPACIDADE 15 LITROS	15L	BR	500 UN	R\$ 8,35	4.175,00
0021	ESCOVA DE MÃO COM CERDAS RESISTENTES, POSSUIR ADERÊNCIA NA PEGA, ENCAIXE PERFEITO NA MÃO PARA USO DE DESTROS E CANHOTOS. DIMENSÕES: 11,6 X 6,6 X 4,1 CM	UN	DALCIN	1.000 UN	R\$ 2,00	2.000,00
0045	PAPEL TOALHA EM ROLO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, 20 CM X 200 M, RESISTENTE AO SISTEMA PUXA E CORTA, FARDO COM 6 UNIDADES.	200M	TRIBOM	400 FD	R\$ 53,90	21.560,00



0048	RODO DE ESPUMA DE ALTA DENSIDADE COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAMPEADA NA BASE DE MADEIRA COM ROSCA. IDEAL PARA LAVAR PAREDES, PISOS E CALÇADAS. DIMENSÕES DA CAIXA: 21 X 24 X 32 CM	UN	DALCIN	2.500 UN	R\$ 5,98	14.950,00
0055	SACO DE LIXO COR PRETA (PEAD) 100 LITROS, 0,10 MICRAS, SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, 100 UNIDADES	100L	BR	3.000 FD	R\$ 29,90	89.700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 132.385,00

DELICIO DELMAR RAMBO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.683.835/0001-59 - Endereço: AV. TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3512-4083

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA	NÃO SE APLICA	CATUIPEL	100 UN	R\$ 40,00	4.000,00
0023	ESPONJA DE AÇO INOX, C/1 UNIDADE DE 10G. CONFECCIONADA EM AÇO INOX PROPORCIONANDO UM PRODUTO DE ALTA QUALIDADE PARA O USO DOMÉSTICO EM GERAL. PRINCIPAIS VANTAGENS: NÃO ENFERRUJA, NÃO RISCA, DÁ BRILHO EM ALUMÍNIO, LONGA DURABILIDADE.	NÃO SE APLICA	ANGELINA	500 EMB	R\$ 0,62	310,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.310,00

GD ATACADISTA EIRELI-EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89 - Endereço: ROD RS-135 - CEP: 99710557 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL 70% - ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, DESINFETANTE E ANTI-SÉPTICO HOSPITALAR; INDICAÇÃO COMO ANTISSEPTICO PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS, 1 LITRO. REGISTRO NA ANVISA	FLOPS	FLOPS	20.000 L	R\$ 5,85	117.000,00
0012	DESODORANTE PARA AMBIENTE EM SPRAY 360 ML	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	1.000 UN	R\$ 6,48	6.480,00
0038	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO-CIRÚRGICO, TAMANHO G, BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM PÓ, COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	300 CX	R\$ 20,86	6.258,00
0039	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO-CIRÚRGICO, TAMANHO M, BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM PÓ, COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	300 CX	R\$ 21,00	6.300,00
0040	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO-CIRÚRGICO, TAMANHO P, BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM PÓ, COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	300 CX	R\$ 21,17	6.351,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 142.389,00

KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS - CEP: 94836000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA COM AÇÃO DESINFETANTE, CLORO ATIVO ENTRE 2,0% A 2,5% (P/P), PH DO PRODUTO PURO DE 13,5 E DO PRODUTO DILUIDO A 1% (P/P) DE 11,5. DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NBR 13390 E PORTARIAS ANVISA 89/94 E 15/88. A EMBALAGEM DEVE SER ESCURA, QUE IMPEÇA A EXPOSIÇÃO À LUZ, TAMPA COM LACRE, COM BICO DOSADOR ECONÓMICO. EMBALAGEM COM 2 LITROS.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	10.000 FR	R\$ 3,70	37.000,00
0016	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, 500 ML, BIODRGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, ESPESANTES, CORANTES E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR, ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	15.000 UN	R\$ 1,52	22.800,00
0029	LIMPA VIDROS 500 ML. COMPOSIÇÃO LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, SURFACTANTE ANIÔNICO FLUORADO, NONIL FENOL ETOXILADO, COADJUVANTE, PERFUME E ÁGUA	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	750 UN	R\$ 2,10	1.575,00



0052	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 250 ML, COM TENSOATIVO BIOGRADÁVEL, FRAGRÂNCIA LEVE E SEM CORANTE, NÃO RESSECA A PELE, INDICADO PARA A LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS. INDICADO PARA HOSPITAIS	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	500 UN	R\$ 3,20	1.600,00
0053	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRAGRÂNCIA LEVE E SEM CORANTE, NÃO RESSECA A PELE, INDICADO PARA A LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS. INDICADO PARA HOSPITAIS. GALÃO 5 LITROS, DILUIÇÃO 1:1	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	3.500 GAL	R\$ 12,50	43.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 106.725,00

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS	CT10	ARQPLAST	1.000 UN	R\$ 3,99	3.990,00
0032	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE 30 LITROS	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	100 UN	R\$ 51,70	5.170,00
0033	LIXEIRA PLÁSTICA, DISPOSITIVO ABRE E FECHA, PEDAL COM ABERTURA DE ATÉ 80°, 15 LITROS	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	2.000 UN	R\$ 29,10	58.200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 67.360,00

MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 23.874.152/0001-19 - Endereço: Avenida Romeu Samarani Ferreira - CEP: 91750740 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 24,80	2.480,00
0018	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 23,60	2.360,00
0031	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, 36 LITROS	PALOSKI	PALOSKI	100 UN	R\$ 57,20	5.720,00
0047	RODO COM BORRACHA, CABO EM PLÁSTICO MÍN 140 CM COMP, BASE PLÁSTICO, MÍNIMO 45 CM DE LARG, BORRACHA DUPLA NA PONTA	DALCIN	DALCIN	1.500 UN	R\$ 5,35	8.025,00
0056	SACO DE LIXO COR PRETA (PEAD) 60 LITROS, MÍN 0,05 MICRAS, SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME.100 UNIDADES	GD	GD	1.500 FD	R\$ 11,27	16.905,00
0057	SACO DE LIXO COR PRETA (PEAD) 50 LITROS, 0,04 MICRAS, SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, 100 UNIDADES	GD	GD	1.500 FD	R\$ 11,27	16.905,00
0058	SACO DE LIXO NA COR PRETA (PEAD) 30 LITROS, 0,04 MICRAS, SOLDA LATERAL, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME,100 UNIDADES	GD	GD	1.500 FD	R\$ 7,80	11.700,00
0059	SACO DE LIXO (PEAD) 15 LITROS, 20 UNIDADES, 05 MICRAS, SOLDA LATERAL, CONTINUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME	PALOSKI	PALOSKI	2.500 PC	R\$ 5,90	14.750,00
0061	VASSOURA DE NYLON, BASE DE PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO, BASE 30 CM, CABO1,50 M	DALCIN	DALCIN	1.000 UN	R\$ 6,37	6.370,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 85.215,00

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3519-0140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOBINAS DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 5 LITROS (P/ ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS), 100 UNID	MEGAMIL	MEGAMIL	2.000 UN	R\$ 5,69	11.380,00
0020	ESCOVA DE MÃO COM ALÇA, CERDAS FLEXÍVEIS E SUAVES, LEVE, PARA HIGIENIZAÇÃO DE MATERIAIS,	ESCOBEL	ESCOBEL	1.000 UN	R\$ 1,65	1.650,00
0022	ESCOVA SANITÁRIA COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR, PERMITINDO QUE A ESCOVA LIMPE AS BORDAS DO VASO SANITÁRIO COM MAIOR DESENVOLVURA. PRÁTICA E FUNCIONAL, POSSUI SUPORTE PARA ARMAZENAGEM DA ESCOVA, POSSIBILITANDO AREJAMENTO DAS CERDAS	LET	LET	500 UN	R\$ 4,12	2.060,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.090,00



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CERA LÍQUIDA, 750 ML, À BASE DE EMULSÃO DE POLÍMERO ACRÍLICO, AÇÃO ANTIDERRAPANTE, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA	RUBI	GUANABARA	3.000 FR	R\$ 4,97	14.910,00
0034	LUSTRA MÓVEIS 200 ML, COM SILICONE E CERA NATURAL, FRAGÂNCIA SUAVE	LUSTRASUL	BEJUVA	300 UN	R\$ 2,49	747,00
0035	LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO 7 (PAR), PALMA ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,70 MM EM DUPLA CAMADA EM LÁTEX NATURAL E NEOPRENE PARA MAIOR DESEMPENHO E RESISTÊNCIA QUÍMICA. DEVE TER RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS DE CLASSE A TIPO 1 ÁCIDOS AGRESSIVOS, TIPO 2 AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B DETERGENTES, SABÕES, AMONIÁCOIS E SIMILARES; CLASSE C TIPO 3 ÁLCOÓIS, TIPO 4 ÉTERES, TIPO 5 CETONAS, TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS. MATERIAL LÁTEX NATURAL E NEOPRENE. ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. COMPRIMENTO 31 CM. ESPESSURA 0,70 MM. DEVE TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO MINISTÉRIO DE TRABALHO E EMPREGO PARA EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI).	MB LIFE	MEDIX	300 PAR	R\$ 2,99	897,00
0036	LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO 8 (PAR), PALMA ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,70 MM EM DUPLA CAMADA EM LÁTEX NATURAL E NEOPRENE PARA MAIOR DESEMPENHO E RESISTÊNCIA QUÍMICA. DEVE TER RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS DE CLASSE A TIPO 1 ÁCIDOS AGRESSIVOS, TIPO 2 AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B - DETERGENTES, SABÕES, AMONIÁCOIS E SIMILARES; CLASSE C TIPO 3 ÁLCOÓIS, TIPO 4 ÉTERES, TIPO 5 CETONAS, TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS. MATERIAL LÁTEX NATURAL E NEOPRENE. ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. COMPRIMENTO 31 CM. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO MINISTÉRIO DE TRABALHO E EMPREGO PARA EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)	MB LIFE	MEDIX	300 PAR	R\$ 2,99	897,00
0050	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, 5 UNID DE 200 GRAMAS CADA	SANTO ANTONIO	BERTOLINI	500 PC	R\$ 11,00	5.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.951,00	

OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.639.579/0001-02 - Endereço: estrada santa fe alta - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 99921-3513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA DE SUJEIRAS DIFICEIS E PARA POLIMENTO DE OBJETOS DE ALUMINIO, PACOTE MINIMO 8 UNID, PESO MÍN 60G	BRILHUS	BRILHUS	1.500 PC	R\$ 1,43	2.145,00
0042	PÁ DE LIXO GRANDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, CABO 80 CM. DIMENSÕES BASE: 26,5 X 27 X 13,5 CM	dalcin	DALCIN	1.500 UN	R\$ 1,60	2.400,00
0049	RODO INDUSTRIAL EM NYLON, 45 CM, BORRACHA DUPLA	DALCIN	dalcin	200 UN	R\$ 9,09	1.818,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.363,00	

PETSUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.294.586/0001-54 - Endereço: AREA LINHA EULALIA - CEP: 95709899 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99169-1726

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	VASSOURA DE PALHA TIPO COLONIAL, COM PALHA DE VASSOURAL, MÍNIMO 50 CM DE PALHA DE COMPRIMENTO E LARGURA MÍNIMA NA PARTE MAIS LARGA 35CM, COMPRIMENTO MÍN DO CABO APARENTE 85CM	VASSOURA PALHA ARTESANAL	ARTESANAL	200 UN	R\$ 24,50	4.900,00
0030	LIXEIRA COM PEDAL (C/ APOIO DE BORRACHA) E BALDE REMOVÍVEL EM AÇO INOX TIPO ALSL 430 - 20 LITROS	LIXEIRA INOX 20LT	BRINOX	100 UN	R\$ 148,90	14.890,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.790,00	



PKB Produtos Químicos LTDA EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.648.513/0001-76 - Endereço: Rua Almir Schmitt - CEP: 88180000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3272-1513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL GEL 70 %., PARA HIGIENIZAÇÃO E ANTISSEPSESIA DAS MÃOS. (GALÃO 5 LITROS)	pump 500ml	Sauba	11.000 GAL	R\$ 6,45	70.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 70.950,00

Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOLSA NÃO ALVEJADA, 60 X 80 CM, 100% ALGODÃO	MARTINS	MARTINS	2.500 UN	R\$ 4,55	11.375,00
0041	CONJUNTO BALDE E MOP, CESTO EM INOX, MOP GIRATÓRIO, CABO EM INOX AJUSTÁVEL	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 125,00	12.500,00
0051	SABÃO EM PÓ 1 KG, MULTIUSO, DE BOA QUALIDADE E ÓTIMO RENDIMENTO, RÓTULO DO FABRICANTE COM COMPOSIÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA. ALVEJANTE E CARGA, CONTÉM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO	TOP LIMP	TOP LIMP	4.000 UN	R\$ 3,50	14.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 37.875,00

R. P FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99700500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-4522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO 9 (PAR), PALMA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA 0,70 MM EM DUPLA CAMADA EM LÁTEX NATURAL E NEOPRENE PARA MAIOR DESEMPENHO E RESISTÊNCIA QUÍMICA. RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS DE CLASSE A TIPO ÁCIDOS AGRESSIVOS, TIPO 2 AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B - DETERGENTES, SABÕES, AMONÍACOS E SIMILARES; CLASSE C TIPO 3 ÁLCOOIS, TIPO 4 ÉTERES, TIPO 5 CETONAS, TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS. MATERIAL LÁTEX NATURAL E NEOPRENE. ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. COMPRIMENTO 31 CM. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO MINISTÉRIO DE TRABALHO E EMPREGO PARA EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI).	CA 38310	VOLK	300 PAR	R\$ 3,58	1.074,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.074,00

Supermercado Linassi EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 88.774.922/0001-05 - Endereço: Avenida Benjamin Constant, 730 - CEP: 98025110 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3321-9600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 40 CM	martins	martins	200 UN	R\$ 1,40	280,00
0028	FÓSFORO, 10 CAIXAS (MINIMO 40 PALITOS CADA CAIXA)	billia	billia	500 PC	R\$ 1,90	950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.230,00

ZOOM COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 39.518.890/0001-63 - Endereço: Rua Soldado Teodoro Francisco Ribeiro - CEP: 02180110 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 2649-3727

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0026	ESPONJA DUPLA FACE, CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. QUANDO EMBEBIDA EM DETERGENTE NÃO DEVERÁ MURCHAR, ESFIAPAR-SE OU SOLTAR PEDAÇOS DURANTE O PROCESSO DE ESFREGADURA, ANTIBACTÉRIAS, MEDIDAS MÍNIMAS 110MM X 75MM X 20MM	FADINHA	FADINHA	14.000 UN	R\$ 0,55	7.700,00
0054	BOLSA/SACO ALVEJADO DE ALGODÃO, 50 X 80 CM, MÍNIMO 98% ALGODÃO, GRAMATURA MÍN 400G/M3	NEVES	IRMÃOS NEVES	8.000 UN	R\$ 2,99	23.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.620,00	

Valor Total: R\$ 1.068.287,00

